
.fr

interurbains

�������������������������
������������������������
���

824 I Mauléon
Mourenx

Horaires valables du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018 

sur réservation
Pour compléter le réseau de lignes interurbaines régulières,
le Département a mis en place un système de lignes sur réservation.

Le principe est simple : le voyageur réserve par téléphone en choisissant 
l’arrêt et l’horaire souhaités selon la grille horaire de chaque ligne. La ligne 
est alors déclenchée a� n de satisfaire sa demande. 

Le tarif est le même que pour l’ensemble du réseau Transports64 interurbains. 

Pour déclencher une ligne, il su�  t d’appeler 
le numéro vert
•  au plus tard, la veille pour le lendemain  
(avant 17h),

•  au plus tard, le vendredi pour le lundi.

Les cars qui circulent 
quand on en a besoin !

.fr

interurbains

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.co

m
 - 

20
17

 - 
 ©

 : J
ea

n-
M

ar
c D

ec
om

pt
e -

 CD
 64



MOURENX 		  Gendarmerie 8:00 12:30 16:45

VIELLESÉGURE 	 Bourg 8:13 12:43 16:58

NAVARRENX 	 Ecole publique (arrivée) 8:25 12:55 17:10

NAVARRENX 	 Ecole publique (départ) 8:30 13:00 17:15

SUSMIOU 		  Carrefour Mauléon 8:32 13:02 17:17

SUS 		  Les Serres 8:34 13:04 17:19

ANGOUS		  Village 8:38 13:08 17:23

MONCAYOLLE 	 Bourg 8:48 13:18 17:33

BERROGAIN-LARUNS 	 Mairie 8:52 13:22 17:37

VIODOS 		  Carrefour 8:54 13:24 17:39

CHÉRAUTE 		 Rond-point Lycée 8:56 13:26 17:41

MAULÉON 		  Gare 9:00 13:30 17:45 •

Mourenx > Mauléon

MAULÉON 		  Gare 9:10 12:00 16:30 •
CHÉRAUTE  	 Rond-point Lycée 9:12 12:02 16:32

VIODOS 		  Carrefour 9:14 12:04 16:34

BERROGAIN-LARUNS 	 Mairie 9:16 12:06 16:35

MONCAYOLLE 	 Bourg 9:20 12:10 16:40

ANGOUS		  Village 9:30 12:20 16:50

SUS 		  Les Serres 9:36 12:26 16:56

SUSMIOU 		  Carrefour Mauléon 9:38 12:28 16:58

NAVARRENX 	 Ecole publique (arrivée) 9:40 12:30 17:00

NAVARRENX 	 Ecole publique (départ) 9:45 12:35 17:05

VIELLESÉGURE 	 Bourg 9:58 12:48 17:18

MOURENX 		  Gendarmerie 10:10 13:00 17:30

Mauléon > Mourenx
sur réservation

Circule du lundi au vendredi La ligne 824 ne circule pas les jours fériés Circule du lundi au vendredi La ligne 824 ne circule pas les jours fériés


